

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		I. ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE kod CPV 45100000-8			
d.1	KNNR 1 0111-01 D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym.(od km 0+000 do km 0+965)	km		
		0.500	km	0.500	
				RAZEM	0.500
d.1	KNNR 1 0101-06 D01.02.01	Mechaniczne ścinanie drzew z karczowaniem pni o średnicy 56-65 cm	szt		
		1.00	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
d.1	KNNR 1 0107-01 D-01.02.01	Wywożenie dłużyc na odległość do 2km.	m-p		
		3.00	m-p	3.000	
				RAZEM	3.000
d.1	KNNR 1 0107-02 D-01.02.01	Wywożenie karpiny na odległość do 2km.	m-p		
		6.00	m-p	6.000	
				RAZEM	6.000
d.1	KNNR 1 0107-03 D-01.02.01	Wywożenie gałęzi na odległość do 2km.	m-p		
		12.00	m-p	12.000	
				RAZEM	12.000
2		II. ROBOTY ZIEMNE kod CPV 45112100-6			
d.2	Analiza włas- na D-02.03.01	Dowóz gruntu sypkiego z zakupem w nasyp (pobocza i zjazdy gruntowe)	m ³		
		127.00	m ³	127.000	
				RAZEM	127.000
d.2	KNNR 1 0407-01 D-02.03.01	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wysokości do 3,0 m spycharkami gąsienicowymi 55 kW (75 KM), grunt kat. I-II (w korycie, pobocza i zjazdy gruntowe)	m ³		
		127.00	m ³	127.000	
				RAZEM	127.000
3		III. PODBUDOWA kod CPV 45233220-7			
d.3	KNNR 6 0103-03 D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, wykonywane mechanicznie przy użyciu równiarki samojezdnej i walca wibracyjnego w grunach kat. II-IV 500m *4,8m 2400.00	m ²		
			m ²	2400.000	
				RAZEM	2400.000
d.3	KNNR 6 0113-01 D-04.04.02	Dolna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm od km 0+410 do km 0+500 90m *4,8m 432.00	m ²		
			m ²	432.000	
				RAZEM	432.000
d.3	Analogia KNNR 6 0113-04 D-04.04.02	Wyrównanie, uzupełnienie istniejącej podbudowy (km 0+000 do km 0+410) kruszywem łamanym, średnia grubość warstwy po zagęszczeniu 7 cm 410m x 4,8m = 1 968m ² 1968.00	m ²		
			m ²	1968.000	
				RAZEM	1968.000
d.3	KNNR 6 0113-04 D-04.04.02	Górna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego, grubość warstwy po zagęszczeniu 8 cm 500m *4,8m 2400.00	m ²		
			m ²	2400.000	
				RAZEM	2400.000
4		IV. ROBOTY NAWIERZCHNIOWE kod CPV 45233220-7			
d.4	KNNR 6 0309-02 04 D-05.03.05	Nawierzchnie z betonu asfaltowego dla KR-1, grubość warstwy ścieralnej po zagęszczeniu 4 cm, transport mieszanki samochodami samowyład. 500m *4,5m 2250.00	m ²		
			m ²	2250.000	
				RAZEM	2250.000
5		V. ROBOTY WYKONCZENIOWE kod CPV 45233140-2			
d.5	KNNR 1 0503-05 D-06.03.01	Plantowanie (obrobienie na czysto) poboczny, skarp i korony nasypów w grun- tach kat.I-III 974.00	m ²		
			m ²	974.000	
				RAZEM	974.000
6		VI. OZNAKOWANIE kod CPV 45233290-8			

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
14	KNNR 6	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o średnicy 50 mm	szt		
d.6	0702-01				
	D-07.02.01				
		3.00	szt	3.000	
				RAZEM	3.000
15	KNNR 6	Pionowe znaki drogowe ostrzegawcze (A) , informacyjne (D) oraz tablice (T)	szt		
d.6	0702-05				
	D-07.02.01				
		2.00	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
16	KNNR 6	Pionowe znaki drogowe - tablice miejscowości i inne o pow. ponad 0.3 m2: E-17a, E-18a, D-42	szt		
d.6	0702-07				
	D-07.02.01				
		4.00	szt	4.000	
				RAZEM	4.000